
Protokół Nr 6/2013
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 29 listopada 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady Po-

wiatu Nowosądeckiego.
3. Informacja w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON przezna-

czonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosą-
deckim w 2013 roku zatwierdzonego Uchwałą Nr 270/XXIII/13 Rady Powiatu Nowo-
sądeckiego z dnia 21 marca 2013 r.

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  Józef  Głód  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 
przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji oraz zaproszeni goście:

Halina HAJTEK – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.  
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.
Przewodniczący Komisji Józef Głód poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się z jego 
treścią przez członków komisji, protokół nr 5/2013 z dnia 27 listopada 2013 r.
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

Ad. 3.
Halina Hajtek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu 
przedstawiła informację w sprawie zmiany planu finansowego podziału środków PFRON 
przeznaczonych  na  realizację  zadań  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych  w  Powiecie 
Nowosądeckim  w  2013  roku  zatwierdzonego  Uchwałą  Nr  270/XXIII/13  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 21 marca 2013 r.

Zadanie "Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób niepeł-
nosprawnych" proponuję się pomniejszyć o kwotę – 1 302,49 zł. 
Zadanie „ Finansowanie instrumentów oraz usług rynku pracy dla osób niepełnosprawnych 
poszukujących pracy, niepozostałych w zatrudnieniu” - zadanie organizowane przez PUP -  
proponuję się powiększyć o kwotę - 4.500,00 zł. 
Zadanie „Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnu-
sach rehabilitacyjnych” proponuję się pomniejszyć o kwotę - 3.759,00 zł. 

Protokół Nr 6/2013 29 listopada 2013 r. 1



Zadanie „ Dofinansowanie sportu, kultury,  rekreacji i  turystyki  osób niepełnosprawnych” 
proponuję się pomniejszyć o kwotę 2.299,00 zł. 
Zadanie  "Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 
i  środki  pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 
przepisów" proponuję się powiększyć o kwotę - 11.860,49 zł.

Przewodniczący komisji poddał informację pod głosowanie.
Informacja została pozytywnie zaopiniowana. 

Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.

Ad. 4/5.
Przewodniczący Komisji Józef Głód podziękował zebranym za przybycie 
i zamknął posiedzenie.

                  Przewodniczący
              Komisji Polityki Społecznej RPN

                   Józef Głód

Protokołowała: Anna Walczak
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